МуниципальЕое бюджетное общеобразовательное учреждение
<<поломская основная общеобразовательная школа>)

Кезского района Удмуртской Республики

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
23 ноября 2024rоца ЛЬ 99-од

об отмепе подвоза учащихся школьным автобусом и об организации перехода на

дистанционЕое, электронное обучение с иепользованием, обраЗОВаТеЛЬНОЙ

платформы Сферум.

В связи с отсутствием водоснабжения в МБоУ <<Поломская ооШ> 25 ноября 2024rода

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести всех обучающихся шкоJш IIа дистанционное обучение
1.отменить 25 ноября подвоз )цаrцихся мБоУ <Поломская ооШ) из селu

Поломское, д. Юрук, д. Ма-пьй Полом, д.Гулейшур, д.Тамачёнки.
2. Щля учащихсЯ мБоУ <<ПоломсКая ооШ> организоВать обуrение в электронноN

формате с использованием образовательной платформы Сф ерум
3. КласснЬшчr руковоДитеJUIм проинформировать у{ащихсяи их родителей о формt
обуrения.
4. Учителям предметникаN{ своевременно размещать задаЕия дIм rIащихся Hi

образовательной платформе Сферум.
5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Елисееву Натальк

Ягофаровну, зzlместителя директора по УВР.

Орехова

мБоу
ополомская

ооЩо

l:llI

!t
,t